マルチテナント型物流センター

ＤＰＬ札幌東雁来

冬期内覧会のご案内

～新しいグローバル時代の新拠点～

日

時

2019.3 / 18 (月)

貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうござい
ます。
この度、「DPL札幌東雁来」におきまして冬期個別施設案内会を開催いたします。雪国での物流オペ

レーションを考慮した、全天候型倉庫の強みを是非この機会にご覧ください。
以下の日程にて内覧会を開催させていただきます。

※本内覧会は完全予約制、個別案内となります。予約方法につきましては裏面をご覧ください。

物件概要 建物概要

・19 (火)・20 (水)

・10：00 ~ 17：00

竣工 2018年2月

構造 鉄骨造

階数 2階

取引態様 貸主

梁下有効 5.5m

床荷重 1.5t/㎡

名称 DPL札幌東雁来

所在地
北海道札幌市東区

東雁来13条3丁目1-1

交通 札樽道　雁来ICより　約2.5㎞

敷地面積 61,609.75㎡(18,636.94坪)

延床面積 65,653.08㎡(19,860.05坪)

賃貸面積 60,304.39㎡(18,242.07坪）

※2018年1月撮影

福岡支社建築事業部

DPL東雁来個別案内会 申込書

■会場アクセスマップ

大和ハウス工業株式会社 北海道支社 建築事業部

（お預かりした個人情報の利用目的）

弊社は、個人情報法を遵守し、弊社または弊社グループ企業が行う次の事業※に関するご案内・ご提案、契約の締結・履行、アフターサ
ービスの実施、お客様への連絡・通信、新しい商品・サービスの開発、およびお客様に有益と思われる情報の提供などのために、お客様
の個人情報を利用させて頂きます。

※住宅、リフォーム、集合住宅、マンション、商業店舗開発、建築、不動産分譲、不動産仲介、環境・エネルギー、損害保険代理店、ホテ
ル、インテリアなどの各事業

北海道札幌市東区北6条8丁目1番10号〒065-8550 Tel011-750-3142 Fax011-750-3129
建設業許可番号：国土交通大臣許可（特－27・28）第5279号
宅地建物取引業者免許番号：国土交通大臣(15)第245号
www.daiwahouse.co.jp

車入場ルート

【所在地：北海道札幌市東区東雁来13条3丁目1-1】

担当者：北海道支社 建築事業部 営業課
斎藤 卓真（さいとう たくま） E-mail：m00382170@daiwahouse.jp

敷地案内図

IN

： ※ご希望の日にちに〇を付けて頂き、ご都合の良い時間をご記入下さい。

フリガナ 企業・団体名

氏名 部署・役職 参加人数（ ）名

住所

TEL            ー

参加日程 3月 18日（月） / 19日（火） / 20日（水）

参加時間

お申込み：Tel011-750-3142 Fax011-750-3129